36/2023 in quanto trattasi di affidamento rientrante nella tipologia di cui all’articolo 50, comma 1 lett. a),
(affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea);
8-di dare  atto che le somme, complessivamente pari ad euro 14.156,34 (quattordicimilacentocinquantasei/
34), ai sensi dell’articolo 183 del decreto legislativo n. 267/2000 e del principio contabile applicato all.4/2 al
decreto legislativo n.118/2011, risultano impegnate al capitolo 1920. 4 “manutenzione ordinaria e
straordinaria immobili comunali compresi edifici scolastici (impianti etc..).”, del bilancio 2023 giusta nota prot.